"~01s1-ATlVo ltt(/,
!<,~ ~C'

() "Õ o .,,. - ~ ~

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA ALEGRIA

ESTADO DE SÃO PAULO

Cidade f ct~fi>te JBª Legislatura

DECRETO LEGISLATIVO N. 01/2022

"Reprova as Contas do Executivo

Municipal referente ao exercício

financeiro de 2019".

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Santo Antônio da

Alegria, Aprovou e eu, Kênia Vieira Naves da Silva, Presidente, Promulgo

o seguinte Decreto Legislativo:

Artigo 1 º. - As Contas do Executivo Municipal de Santo

Antônio da Alegria, PROCESSO TC-004656.989.19-1, do Egrégio Tribunal de

Contas do Estado de São Paulo, FICAM REPROVADAS, referentes ao

exercício de 2019, de responsabilidade do Senhor João Baptista Mateus de

Lima.

PARÁ GRAFO ÚNICO - Para apuração de eventuais atos

de improbidade administrativa, remeta-se cópia do presente Decreto, das

Contas do Exercício de 2019 do Executivo Municipal de Santo Antônio da

Alegria e seus anexos ao Ministério Público do Estado de São Paulo.

Artigo 2°. - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Santo Antônio da Alegria, 20 de

dezembro de 2022.

Praça Rui Barbosa nº 800 Centro - CEP 14390-000 Te/ (16) 3668.1492
E-mail: contato@santoantoniodaalegria.sp.leg.br

Visite nosso site: http:www. santoantoniodaalegria.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA ALEGRIA

ESTADO DE SÃO PAULO

Cidade f cl~lcre

Kênia Vieira Naves da Silva

Vice-Presidente

~beiro

1 ª Secretária

2ª Secretário

Praça Rui Barbosa nº 800 Centro - CEP 14390-000 Te/ (16) 3668.1492
E-mail: contato@santoantoniodaalegria.sp.leg.br

Visite nosso site: http:www. santoantoniodaa/egria.sp./eg.br

--~G\SI.ATIVO 1/,fú
~~ ~C'

Q "o o .....
~ ,-

18ª Legislatura